附件
部分检验类医疗服务价格项目表

	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	计价单位
	调整价格（元）
	说明

	
	
	
	
	
	三类医院
	二类医院
	一类医院
	

	250203080
	血栓弹力图试验
	含图文报告
	
	次
	170
	170
	170
	

	250203080-a
	血栓弹力图血小板图检测
	含图文报告
	
	次
	170
	170
	170
	

	250302003-a
	糖化血红蛋白测定
	
	
	次
	30
	30
	30
	色谱法

	250306012
	B型钠尿肽(BNP)测定
	
	
	项
	150
	150
	150
	酶标记法80元，其他 方法学150元

	250306013
	B型钠尿肽前体(PRO-BNP)测定
	
	
	项
	150
	150
	150
	酶标记法80元，其他 方法学150元

	250306013-a
	N端-脑钠肽前体(NT-PROBNP) 测定
	指定量分析
	
	项
	150
	150
	150
	酶标记法80元，其他 方法学150元
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